1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2007                 № 15

г. Колпашево

О  прекращении земельных правоотношений.

 В связи с передачей  полномочий по распоряжению земельными участками в муниципальное образование  «Колпашевский район»  на основании статьи 2 Федерального Закона     № 53-ФЗ,  вступившего в силу с 01.07.2006,  и отсутствием  заключенного договора аренды земельного участка между Анчифоровым Б.И. и Администрацией Колпашевского городского  поселения,  в целях приведения земельных отношений в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Считать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского городского поселения  Колпашевского района Томской области  от 07.06.2006 № 185   «О предоставлении Анчифорову Борису  Ивановичу  в аренду земельного участка для  эксплуатации и обслуживания  гаража в г. Колпашево» по ул. Победы 133/1,  бокс № 9 площадью 34,5 кв.м.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев